
Em R$
BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE
JANEIRO 96.182,27               9.677,67                   9.677,67                    -                               9.677,67            20.02.2014 10.04.2014

FEVEREIRO 195.685,97             18.891,50                 18.891,50                  -                               18.841,86          20.03.2014 10.04.2014

MARÇO 178.542,10             17.552,45                 17.552,45                  -                               17.552,45          17.04.2014 31.05.2014

ABRIL 185.152,95             17.444,57                 17.444,57                  -                               17.705,12          20.05.2014 10.06.2014

MAIO 181.227,80             17.595,04                 17.595,04                  -                               17.595,04          20.06.2014 10.07.2014

JUNHO 186.833,36             18.302,13                 18.302,13                  -                               18.174,13          18.07.2014 08.08.2014

JULHO 180.495,64             17.717,43                 17.717,43                  -                               17.717,43          20.08.2014 10.09.2014

AGOSTO 174.461,16             16.733,35                 16.733,35                  -                               16.733,35          19.09.2014 10.10.2014

SETEMBRO 174.682,40             17.196,12                 17.196,12                  -                               17.196,12          20.10.2014 10.11.2014

OUTUBRO 180.333,15             17.392,46                 17.392,46                  -                                          17.392,46  20.11.2014 10.12.2014

NOVEMBRO 180.556,97             17.482,12                 17.482,12                  -                               17.482,12           19.12.2014 07.01.2015

DEZEMBRO 105.574,16             9.509,04                   9.509,04                    -                               9.509,04             20.01.2015 05.12.2015

13º SALÁRIO 8.341,44                 682,30                      682,30                       -                                20.01.2015 

TOTAL 2.028.069,37          196.176,18               196.176,18                -                               195.576,79        

ANEXO VI - A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SO CIAL (RGPS)

ANEXO VI

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE CHÃ G RANDE
EXERCÍCIO 2014

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
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COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 148.139,63             32.590,66                 32.516,68                  73,98                            32.516,68          20.02.2014 10.04.2014

FEVEREIRO 229.288,48             50.443,57                 50.263,91                  179,66                          41.283,52          20.03.2014 10.04 e 10.07.2014

MARÇO 243.188,50             53.501,48                 53.279,54                  221,94                          33.974,49          17.04.2014 09.05, 10.07 e 10.09.2014

ABRIL 243.728,63             53.620,31                 53.398,37                  221,94                          35.753,48          20.05.2014 10.06 e 10.07.2014

MAIO 243.793,80             53.634,65                 53.462,03                  172,62                          33.361,60          20.06.2014 10.07.2014

JUNHO 253.468,80             55.763,15                 55.565,87                  197,28                          36.365,85          18.07.2014 08.08 e 10.09.2014

JULHO 223.151,80             49.093,41                 48.846,81                  246,60                          33.765,53          20.08.2014 10.09.2014

AGOSTO 222.997,80             49.059,53                 48.812,93                  246,60                          33.763,13          19.09.2014 10.10.2014

SETEMBRO 222.828,80             49.022,35                 48.775,75                  246,60                          33.300,36          20.10.2014 10.11.2014

OUTUBRO 236.979,55             52.135,50                 51.888,90                  246,60                          33.104,02           20.11.2014 10.12.2014

NOVEMBRO 241.313,13             53.088,90                 52.792,98                  295,92                          40.474,37           19.12.2014 09.01 e 10.02.2015

DEZEMBRO 160.062,00             35.213,65                 35.065,69                  147,96                          33.065,68           20.01.2015 05.01.2015

13º SALARIO 8.341,44                 1.835,12                   1.835,12                    -                                20.01.2015 
TOTAL 2.677.282,36          589.002,28               586.504,58                2.497,70                       420.728,71        

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO / ENTIDADE (RGPS)

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO VI - B

ESTADO DE PERNAMBUCO
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